
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ИЛЬИНОВСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
 (МБОУ «СОШ ст. Ильиновская») 

 
МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  
«ИЛЬИНОВСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Ильиновски ЙЙИ») 
 

П Р И К А З  
25.05.2024г. № 68-п 

ст. Ильиновская 
 
Об обучении на курсах повышения квалификации 
 

Во исполнение п. 2 ч. 5 ст. 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в рамка реализации планов 

мероприятий по введению учебных предметов «Основы безопасности и 

защиты Родины» и «Труд (технология), утвержденных приказом 

Минобрнауки ЧР № 372-п от 02.04.2024 г. п р и к а з ы в а ю: 
1. Направить на обучение в заочной форме с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий по учебному 

предмету «Основы безопасности и защиты Родины» в условиях внесения 

изменений в ФОП ООО и ФОП СОО с 11.06.2024 г. по 03.07.2024 г. учителя 

ОБЖ Сабирову Х.М.  
2. Направить на обучение в заочной форме с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий по учебному 

предмету «Труд (технология)» в условиях внесения изменений в ФОП с 

06.06.2024 г. по 05.08.2024 г. учителей учебного предмета «Труд (технология)» 
Муцурову М.Р. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Алхазову И.З.  
 
 

 
Директор  Л.А. Хагиева   

 
 

 


		2024-11-29T09:54:00+0300
	Хагиева Луиза Алсултановна




